моб.: +38 (050) 311-57-15
АВТОФАРБИ З ЯПОНІЇ ВІД
ОФІЦІЙНОГО ПРЕДСТАВНИКА
MADE IN JAPAN
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ
ОБЕРІТЬ СВОЮ
відеоматеріали від експертів
100% МОЖЛИВІСТЬ ВІДТВОРЕННЯ ПЕРВИННОГО КОЛЬОРУ
ЦІНА 1Л ВІД 28 ЕВРО
МІКС СИСТЕМА ПОВТОРЮЄ ФАБРИЧНУ ТА МАЄ 160
ПІГМЕНТІВ, КСИРАЛІКІВ ТА ТОНЕРІВ
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ВЫБЕРИТЕ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
NIPPON PAINT e3 – це сукупність трьох «Е». Easy (Легкий) – означає більш зручний в
нанесенні продукт, у поєднанні з «доброзичливою» системою підбору фарби, що дозволяє
спростити процес нанесення базового покриття і значно знизити ймовірність помилки
маляра, знижуючи тим самим час ремонту і витрати матеріалу. Exciting (Чудовий) – означає
чудову укривну здатність базового покриття, високий рівень сухого залишку, точність під-
бору кольору, а також високу якість продукту, на рівні оригінальних заводських покриттів.
Ecology (Екологічний) – означає максимально дбайливе ставлення до навколишнього
середовища за рахунок cкорочення викидів шкідливих летюх складових.
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
Група компаній «Спектр Плюс» є офіційним представником компанії
NipponPaintCo LTD.
NipponPaintCo LTD. – провідний світовий хімічний концерн, якому в
різних країнах належить понад 20 заводів з понад 5 тис. Співробітників,
і який  виробляє  більше  100  тис. Найменуваннь лако-фарбових
виробів. Протягом десятиліть NippinPaint лідирує на японському
ринку конвеєрних й авторемонтних покртиттів. Новітні технології що
застосовуються у виробництві, такі як базові покриття NaxAdmila e3
встановлюють стандарти в сфері кузовного авторемонту.
Група компаній «Спектр Плюс» пропонує, співпрацю на слідкуючихумовах:
1. Стартовий комплект витратних лакофарбових матеріалів
В стартовий комплект лакофарбових матеріалів входять базові тонери і розчинники базового покриття.
Згідно додатку №1
Технічна підтримка.
• Група компаній «Спектр Плюс» пропонує проведення семінарів по використовуванню та
застосуванню ЛФМ для  малярів  та  колористів  й  здійснює допомогу й  консультації в  застосуванні
ЛФМ  NipponPaint  при ремонті автомобілів, які знаходяться в цей час в цеху кузовного ремонту і
покраски Покупця. Проведення семинарів і консультацій можливе в навчальному центрі групи
компаній «Спектр Плюс» за адресою: м. Київ, вул. Проспект Науки, 33.
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
ПОВНИЙ СТАРТОВИЙ ПІДБІР ПІГМЕНТІВ (ДОДАТОК 1)
№ Артикул Найменування К-сть, шт Ціна,
євро*
1 SJA500/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 320 WHITE 0,9 KG 1 35,24
2 SJA501/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 304 CINQUASIA VIOLET 0,9 KG 1 35,24
3 SJA502/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 309 CINQUASIA RED 0,9 KG 1 35,24
4 SJA503/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 395 FAST VIOLET 0,9 KG 1 35,24
5 SJA504/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 396 CYANINE BLUE 0,9 KG 1 35,24
6 SJA505/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 339 MAPICO YELLOW 0,9 KG 1 35,24
7 SJA506/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 411 TINTING BLACK 0,9 KG 1 35,24
8 SJA508/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 456 THRENE BLUE 0,9 KG 1 35,24
9 SJA509/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 457 RUBBY RED 0,9 KG 1 35,24
10 SJA510/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 465 FRESH BLUE 0,9 KG 1 35,24
11 SJA511/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 480 SUPER BLACK 0,9 KG 1 35,24
12 SJA512/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 487 GIRAFF YELLOW 0,9 KG 1 35,24
13 SJA513/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 489 BLUE BLACK 0,9 KG 1 35,24
14 SJA514/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 494 SUPER YELLOW 0,9 KG 1 35,24
15 SJA515/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 037 SHINNING SILVER COARSE 0,9 KG 1 35,24
16 SJA516/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 044 SNOW METALLIC COARSE 0,9 KG 1 35,24
17 SJA517/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 004 CRYSTAL SILVER CRS 0,9 KG 1 35,24
18 SJA523/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 026 HIGH SPARKLE EXTRA COARSE 0,9 KG 1 35,24
19 SJA524/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 028 HI-SPARK SUPER GLAMOUR 0,9 KG 1 35,24
20 SJA525/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 496 CINQUASIA BROWN 0,9 KG 1 35,24
21 SJA526/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 498 SUN ORANGE 0,9 KG 1 77,87
22 SJA527/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 499 SUN GREEN 0,9 KG 1 35,24
23 SJA528/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 431 INDIAN RED 0,9 KG 1 35,24
24 SJA529/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 477 IRON RED 0,9 KG 1 35,24
25 SJA530/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 497 GOLD RED 0,9 KG 1 77,87
26 SJA531/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 001 CRYSTAL SILVER EXTRA FINE 0,9 KG 1 35,24
27 SJA532/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 002 CRYSTAL SILVER FINE 0,9 KG 1 35,24
28 SJA533/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 003 CRYSTAL SILVER MEDIUM 0,9 KG 1 35,24
29 SJA535/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 011 METALLIC BASE EXTRA FINE 0,9 KG 1 35,24
30 SJA536/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 012 METALLIC BASE FINE 0,9 KG 1 35,24
31 SJA537/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 014 METALLIC BASE COARSE 0,9 KG 1 35,24
32 SJA538/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 031 WHITE METALLIC EXTRA FINE 0,9 KG 1 35,24
33 SJA541/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 524 ORIENT BLUE 0,9 KG 1 35,24
34 SJA542/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 525 GRASS GREEN 0,9 KG 1 35,24
35 SJA543/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 533 EXTRA YELLOW 0,9 KG 1 35,24
36 SJA544/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 534 MAXIM ORANGE 0,9 KG 1 35,24
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
37 SJA545/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 541 FINE YELLOW 0,9 KG 1 35,24
38 SJA547/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 567 AUTUMN RED 0,9 KG 1 35,24
39 SJA550/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 040 SNOW METALLIC SUPER FINE 0,9 KG 1 35,24
40 SJA551/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 041 SNOW METALLIC EXTRA FINE 0,9 KG 1 35,24
41 SJA552/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 043 SNOW METALLIC MEDIUM 0,9 KG 1 35,24
42 SJA553/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 130 COLOR METALLIC 2GR 0,9 KG 1 77,87
43 SJA554/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 132 COLOR METALLIC 2BM 0,9 KG 1 77,87
44 SJA555/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 134 COLOR METALLIC 2KG 0,9 KG 1 77,87
45 SJA556/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 136 COLOR METALLIC 2YR 0,9 KG 1 77,87
46 SJA557/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 569 CUSTOM BLUE 0,9 KG 1 35,24
47 SJA558/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 575 EXTRA MAROON 0,9 KG 1 77,87
48 SJA559/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 596 STRONG RED 0,9 KG 1 35,24
49 SJA560/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 2537 THRENE RED G 0,9 KG 1 77,87
50 SJA561/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 2575 EXTRA MAROON G 0,9 KG 1 77,87
51 SJA562/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 571 MADONNA RED 0,9 KG 1 35,24
52 SJA563/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 537 THRENE RED 0,9 KG 1 77,87
53 SJA564/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 604 SHADOW GREEN 0,9 KG 1 35,24
54 SJA565/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 605 SPARK RED 0,9 KG 1 35,24
55 SJA566/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 607 VACANCE BLUE 0,9 KG 1 35,24
56 SJA568/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 612 HERMES BLUE 0,9 KG 1 35,24
57 SJA569/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 613 IBIS MAROON 0,9 KG 1 35,24
58 SJA570/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 618 FLORA VIOLET 0,9 KG 1 35,24
59 SJA571/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 620 CORAL RED 0,9 KG 1 77,87
60 SJA572/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 621 PEGASUS MAROON 0,9 KG 1 77,87
61 SJA573/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 622 GAILY YELLOW 0,9 KG 1 77,87
62 SJA574/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 172 OPAL COLOR 2PL 0,9 KG 1 35,24
63 SJA575/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 175 ANTIQUE COLOR 3BL 0,9 KG 1 35,24
64 SJA576/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 186 INDIAN FLAKE 2FE 0,9 KG 1 77,87
65 SJA577/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 611 TINTING BLACK NP 0,9 KG 1 35,24
66 SJA579/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 632 NATURAL YELLOW 0,9 KG 1 35,24
67 SJA580/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 636 TRITON YELLOW 0,9 KG 1 35,24
68 SJA581/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 638 CAMEL YELLOW 0,9 KG 1 35,24
69 SJA583/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 625 VENETIAN RED 0,9 KG 1 35,24
70 SJA584/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 626 JEWEL YELLOW 0,9 KG 1 35,24
71 SJA585/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 641 WINE RED 0,9 KG 1 77,87
72 SJA586/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 642 MIRROR BLACK 0,9 KG 1 77,87
73 SJA591/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 650 NANO BLACK 0,9 KG 1 35,24
74 SJA594/E0.9 Фарба NAX ADMILA ALPHA 008 MIRROR SILVER BASE 0.9 KG 1 46,70
75 XPX019/E0.9 Матова добавка NAX MU Lt I FLAT BASE SUPER 0,9 KG 1 37,10
76 SJA518/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 021 HI-SPARK EXTRA FINE 3,6 KG 1 140,94
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
77 SJA519/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 022 HIGH SPARKLE FINE 3,6 KG 1 140,94
78 SJA520/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 023 HIGH SPARK MEDIUM 3,6 KG 1 140,94
79 SJA521/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 024 HIGH SPARKLE COARSE 3,6 KG 1 140,94
80 SJA522/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 025 HIGH SPARKLE EXTRA COARSE 3,6 KG 1 140,94
81 SJA539/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 032 WHITE METALLIC FINE 3,6 KG 1 140,94
82 SJA540/E3.6 Фарба NAX ADMILA ALPHA 034 WHITE METALLIC COARSE 3,6 KG 1 140,94
83 SJB154/E0.38 Фарба NAX E-CUBE 597 NANO RED 0,38KG 1 145,26
84 SJB155/E0.38 Фарба NAX E-CUBE 601 SUNSET RED 0,38KG 1 69,18
85 RUR243/E0.38 Добавка NAX MU Lt I 151 FLIP FLOP CONTROLLER 0,38 KG 1 27,06
86 RUR365/E0.38 Добавка NAX MU Lt I 153 KIRAMEKI BALANCER 0,38 KG 1 31,08
87 RUR338/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1339 MAPICO YELLOW 0,4 KG 1 28,10
88 RUR339/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1309 CINQUASIA RED 0,4 KG 1 28,10
89 RUR340/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1396 CYANINE BLUE 0,4 KG 1 28,10
90 RUR341/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1431 INDIAN RED 0,4 KG 1 28,10
91 RUR343/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1465 FRESH BLUE 0,4 KG 1 28,10
92 RUR344/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1489 BLUE BLACK 0,4 KG 1 28,10
93 RUR345/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1525 GRASS GREEN 0,4 KG 1 28,10
94 RUR346/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1411 TINTING BLACK 0,4 KG 1 28,10
95 RUR347/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1611 T BLACK NP 0,4 KG 1 28,10
96 RUR403/E0.4 Фарба NAX MU Lt I SC COLOR-II 1320 WHITE 0,4 KG 1 28,10
97 RUR131/E0.2 Фарба NAX MULTI 062 MICA BASE 1W 0,2 KG 1 29,54
98 RUR134/E0.2 Фарба NAX MULTI 066 MICA BASE 2R 0,2 KG 1 29,54
99 RUR135/E0.2 Фарба NAX MULTI 067 MICA BASE 2K 0,2 KG 1 29,54
100 RUR140/E0.2 Фарба NAX MULTI 068 MICA BASE 2PK 0,2 KG 1 29,54
101 RUR142/E0.2 Фарба NAX MULTI 065 MICA BASE 3B 0,2 KG 1 29,54
102 RUR146/E0.2 Фарба NAX MULTI 072 MICA BASE 2W 0,2 KG 1 29,54
103 RUR147/E0.2 Фарба NAX MULTI 074 MICA BASE 3W 0,2 KG 1 29,54
104 RUR151/E0.2 Фарба NAX MULTI 069 MICA BASE 4B 0,2 KG 1 29,54
105 RUR152/E0.2 Фарба NAX MULTI 070 MICA BASE 3R 0,2 KG 1 29,54
106 RUR153/E0.2 Фарба NAX MULTI 073 MICA BASE 4W 0,2 KG 1 29,54
107 RUR163/E0.2 Фарба NAX MULTI 078 MICA BASE 5W 0,2 KG 1 29,54
108 RUR164/E0.2 Фарба NAX MULTI 079 MICA BASE 2V 0,2 KG 1 29,54
109 RUR168/E0.2 Фарба NAX MULTI 071 MICA BASE 5B 0,2 KG 1 29,54
110 RUR170/E0.2 Фарба NAX MULTI 061 MICA BASE 6W 0,2 KG 1 29,54
111 RUR182/E0.2 Фарба NAX MULTI 080 MICA BASE 3G 0,2 KG 1 29,54
112 RUR183/E0.2 Фарба NAX MULTI 081 MICA BASE 3PK 0,2 KG 1 29,54
113 RUR184/E0.2 Фарба NAX MULTI 083 MICA BASE 4R 0,2 KG 1 29,54
114 RUR191/E0.2 Фарба NAX MULTI 085 MICA BASE 4G 0,2 KG 1 29,54
115 RUR210/E0.2 Фарба NAX MULTI 084 MICA BASE 3K 0,2 KG 1 29,54
116 RUR241/E0.2 Фарба NAX MULTI 093 MICA BASE 5G 0,2 KG 1 29,54
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15
117 RUR246/E0.2 Фарба NAX MULTI 086 MICA BASE 6B 0,2 KG 1 29,54
118 RUR265/E0.2 Фарба NAX MULTI 088 MICA BASE 6Y 0,2 KG 1 29,54
119 RUR268/E0.2 Фарба NAX MULTI 050 MICA BASE 2ST 0,2 KG 1 29,54
120 RUR357/E0.2 Фарба NAX MULTI 095 MICA BASE 8G 0,2 KG 1 29,54
121 RUR366/E0.2 Фарба NAX MULTI 087 MICA BASE 4K 0,2 KG 1 29,54
122 RUR377/E0.2 Фарба NAX MULTI 098 MICA BASE 8B 0,2 KG 1 29,54
123 RUR441/E0.2 Фарба NAX MULTI 06X MICA BASE 9B 0,2 KG 1 29,54
124 RUR162/E0.2 Фарба NAX MULTI 090 NEO MICA BASE 2M 0,2 KG 1 54,27
125 RUR373/E0.2 Фарба NAX MULTI 096 NEO MICA BASE 3M 0,2 KG 1 54,27
126 RUR384/E0.2 Фарба NAX MULTI 06A NEO MICA BASE 3YG 0,2 KG 1 54,27
127 RUR385/E0.2 Фарба NAX MULTI 06B NEO MICA BASE 3U 0,2 KG 1 54,27
128 RUR396/E0.2 Фарба NAX MULTI 06E NEO MICA BASE 3SK 0,2 KG 1 54,27
129 RUR400/E0.2 Фарба NAX MULTI 06H NEO MICA BASE 3AB 0,2 KG 1 54,27
130 RUR405/E0.2 Фарба NAX MULTI 06J NEO MICA BASE 3AK 0,2 KG 1 54,27
131 RUR416/E0.2 Фарба NAX MULTI 06K NEO MICA BASE 2AG 0,2 KG 1 54,27
132 RUR419/E0.2 Фарба NAX MULTI 06L NEO MICA BASE 3AR 0,2 KG 1 54,27
133 RUR420/E0.2 Фарба NAX MULTI 06M NEO MICA BASE 3AG 0,2 KG 1 54,27
134 RUR421/E0.2 Фарба NAX MULTI 06P NEO MICA BASE 3SV 0,2 KG 1 54,27
135 RUR422/E0.2 Фарба NAX MULTI 06R NEO MICA BASE 3AV 0,2 KG 1 54,27
136 RUR423/E0.2 Фарба NAX MULTI 06S NEO MICA BASE 3MS 0,2 KG 1 54,27
137 RUR438/E0.2 Фарба NAX MULTI 06T NEO MICA BASE 3SG 0,2 KG 1 54,27
138 RUR440/E0.2 Фарба NAX MULTI 06W GLASS FLAKE 2GW 0,2 KG 1 54,27
139 RUR442/E0.2 Фарба NAX MULTI 06Y NEO MICA BASE 3SPG 06Y 0,2 KG 1 54,27
140 RUR443/E0.2 Фарба NAX MULTI 07J NEO MICA BASE 13M 0,2 KG 1 54,27
141 RUR397/E0.19 Фарба NAX MULTI 06D NEO METALLIC BASE 2BG 0,19 KG 1 54,27
142 SJA498/E0.8 Связующий компонент NAX ADMILA ALPHA 901 BINDER 0,8 KG 1 24,33
143 SJA549/E4 Фарба NAX ADMILA ALPHA 281 E3 ADJUSTING CLEAR 4 Lt 1 66,20
144 SJB153/E4 Фарба NAX E-CUBE 283 SR ADJUSTING 4Lt 1 210,62
145 TN3029/E1 Связующий компонент NAX E3 ADDITIVE FOR SILVER 1 Lt/900gr 1 28,86
146 TN3016/E4 Розріджувач NAX STABI #20 4 Lt/3,53Kg 1 91,67
ВСЬОГО
*0,9кг банок-75 шт
*1кг банок-1шт
*3,6кг банок-7шт
*4кг банок-3 шт
*0,8кг банок-1 шт
*0,4кг банок-10 шт
*0,38кг банок-4 шт
*0,2кг банок-44 шт
*0,19кг банок-1 шт
7074,68
*Ціна в євро указана в рекламних цілях
ВЕСЬ
МОЖЛИВОСТЕЙ ОБЕРІТЬ СВОЮ
моб.: +38 (050) 311-57-15